第３号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

津南町長　　　　　　　　様

申請者　 所在地
[bookmark: _GoBack]　　　氏名
電話番号

津南町起業・創業支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあったこのことについ
て津南町起業・創業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり実績を報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）NICOが実施する企業チャレンジ応援事業またはU・Iターン創業応援事業助成金実績
報告書の写し
（２）NICOが実施する企業チャレンジ応援事業またはU・Iターン創業応援事業助成金額が
わかる書類の写し